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− Tej wycieczki długo nie zapomnimy – tak podsumowują weekendowy pobyt w Krakowie mieszkanki
Świnoujścia, p. Małgorzata i jej nastoletnia córka. − Na pewno tam jeszcze wrócimy – zapewniają Izabela i
Milena, dwie przyjaciółki z Krakowa, które przedostatni weekend wakacji spędziły w Świnoujściu.
Dwuosobowe, weekendowe pobyty w Krakowie i Świnoujściu, wraz z przelotem, były głównymi nagrodami w
konkursie „Kraków-Świnoujście – bliżej niż myślisz".

Organizowany w ramach wspólnej, letniej promocji Krakowa i Świnoujścia konkurs był prowadzony
równolegle na stronach  internetowych obydwu miast. Pomorzanie (wchodząc na  www.krakow.pl i
biorąc udział w konkursie) mogli wygrać dwuosobowy, weekendowy pobyt w luksusowym hotelu w
Krakowie wraz z przelotem na trasie Heringsdorf (Świnoujście) − Kraków – Heringsdorf (Świnoujście),
a krakowianie (odwiedzając www.swinoujście.pl) dwuosobowy, weekendowy pobyt w Świnoujściu wraz
z przelotem na trasie Kraków – Heringsdorf (Świnoujście) – Kraków. Wystarczyło w ciekawy sposób
odpowiedzieć na pytanie: Dlaczego warto przylecieć ze Świnoujścia do Krakowa?/Dlaczego warto
przylecieć z Krakowa  do Świnoujścia? W pierwszej grupie zwycięzców znalazły się dwie panie – p.
Izabela z Krakowa i p. Małgorzata ze Świnoujścia. Pani Izabela zabrała ze sobą do Świnoujścia
przyjaciółkę Milenę, a p. Małgorzata zrobiła miłą niespodziankę swojej 14-letniej córce, zabierając ją
do Krakowa.

Jakie wrażenia przywiozły z podróży?  − Tej wycieczki do Krakowa długo nie zapomnimy.
Mieszkałyśmy w super hotelu i miałyśmy ładną pogodę. Wszystko było po prostu wspaniałe – mówi p.
Małgorzata. Zadowolone i pełne wrażeń wróciły również ze Świnoujścia p. Izabela i Milena. − Przez ten
weekend obeszłyśmy chyba całe Świnoujście. Bardzo podobało nam się na plaży. Było ciepło i
spokojnie. Można było naprawdę odpocząć. Na pewno tu jeszcze wrócimy i będziemy polecać
Świnoujście znajomym – zapewniają.

Już wkrótce odpowiednio do Świnoujścia i Krakowa polecą kolejni dwaj zwycięzcy i ich osoby
towarzyszące.

Partnerami konkursu byli: Urząd Miasta Świnoujście, linie lotnicze Eurolot SA, Grand Hotel Kraków,
Crown Piast Hotel & Park, Hotel Hampton by Hilton, Hotel Cesarskie Ogrody oraz restauracja Toscana
w Świnoujściu.
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